I15TADG!:lA flARr....[SA
~:at)]~lm:t':r'UR.R"\ ~mN:cC:c l?Al,l DE l~AULJ;SP1',h- ;t;iJ

CNPJ: 08.945.727/0001~53
PRAÇA CÂNDIDO DE ASSIS QUSIROGA, 30, CENTRO - Pi\ULI$'fA-P13

CEm, 58860-000

:PORTARIA PMP/GP NU, 003/2022

o PREFEITO CONSTITUICIONAL DO ~MUNICIPAL DE PAULISTA,
ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Orgânica do
Município cl c Art. 51 da Lei n" 8.666, de 21 de junho de 1993,

Art. 1° Designar os servidores DANILO HELDER CAVALCANTE
MORElRA (presidente), DELLANNY LUCENA DA SILVASANTOS (Membro),
e WEDNA LARICI DUTRA DOS SANTOS (Membro), sob a Presidência da
primeira, constituírem a Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura,
competindo=lhes a pratica de todos os atos necessários ao processamento e julgamento
das licitações.

Art. 2° Es ta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação.
,
! .

Paulista, Estado da Paraíha, 21 de janeiro de 2022.

J. /7 vMo-.F(.
VíMl'v Al~1bÚtUDA ;/';:ÓLlVEIRA

Prefeito Constitucional

Págil1<l 1 de 1

Diário Oficial Do Munícípio
" O PIRANHAS"

CRIADO PELA LEI N° 51, DE 29.04.1983

, ,

ANO XXXViii, Data: SEXTA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2022 - EDiÇÃO EXTRA

...
l'I(J>:I'EITUIM MUNICIPAL DI' PAULISTA

ESTADO DA l'AHAÍllA
GA[llNr~TE DO I'UeFElTO

I\;. Cândido 'Je Assis Qucin)g;~J n" 30, Prci'. PCfQS!:iC n, de Almclda. Paullstn-Pt). CEP: 58860-000.
Tel.: (al) 34,15·IOII/IOJ4, CNI'J: 08.945.727/0001·53

Plu:n;ITUHI\ MUNICIPAL DEPAULISTA
ESTADO IH PARAÍHA

GAfllNET[~ DO Pll.EFl~lTO
Pç. Cândido de Assis Quclroga, 1)° 30, l'ref Dcrosse H. de Almoida, Puullsta-l'B, CEP: 5RS6Q-OOO.

Tel.: (B3) 3445.1011/1334, CNI'J: 08.9·15.7<7/0001-53

PORTARIA PMP/GP N°. 003/2022 PORTARIA PMSB/GP N°, 004f2922

o PREFEITO CONSTlõU!CIONAI.. 00 MUNICIPAL DE
PAULISTA, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições conferida
pela Lei Orgânica do Município clc Art. 51 da Lei nO8.666, de 21 de junho
de 1993,

O f'REFEHO CONSTITUICIONAL 00 MUNiCIPAL f?E
PAULISTA, ESTADO DA PARAIBA, no uso de SUé\S atribuições cOllferi(js
pela Lei Orgânica do Municfpio clc Art, 51 da L.ei na 8.666, de 21 de [unho
de 1993, '

RESOLVE,

Art. 1° Designar os servidores DANILO HELDER
CAVALCANTE MOREIRA (Presidente), DELLANNY LUCENA DA SILVA
SANTOS (Membro), e WEDNA LARICI OUTRA DOS SANTOS (Membro),
sob a Presidência da primeira, constituírem a Comissão Permanente de
Licitação desta Prefeitura, competindc--Ihes a pratica de todos os atos
necessários ao processamento e julgamento das licitações.

Art. 10 DesIgnar a servidora pública, DELLANNY LUCENA DA
SILVA SANTOS, para exercera Junção de Pregoeiro Oficial do Município,
lias termos da Leí nO 10.520/2002.

Art. 2° Designar os servidores públicos WEDNA LARICI
PUTRA DOS SANTOS.e OANILO HELOER CAVALCANTE MOREIRA,
para funcionar na equipe de apoio desta comissão.

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua
pubflcaçâo.

Art. :;0 Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

l"filiJ!l~ta,Estido da P(Fuiba, 21 de janeiro de 2022.
Paulista. Estado da Paraiba, 21 de janeiro de 2022.

\ ~.\

\ ,.,,\')f .r r_ I ,; J:b';"";;.L.,··( v' ,~"'

TiViARARRUOA DE OQVEIRA
prefeito Constitucional) ,